
8
8

Hlasování probíhá třemi způsoby:

Hlasování formou soutěžního kupónu:
Své hlasy můžete dát celkem třem soutěžním provozovnám z uvedeného seznamu. Vyberte si
prosím ze seznamu své oblíbené provozovny a jejich název včetně soutěžního čísla napište do
hlasovacího kupónu. Potom vyplňte své jméno, příjmení, úplnou adresu, telefon a e-mail.
Provozovna, kterou vyplníte na všechny řádky, dostane pouze nejvyšší počet, tj. 15 bodů.

Vyplněný kupón zašlete prosím na adresu: 

VLTAVA LABE MEDIA a. s., Moravskoslezský deník , ul. Mlýnská 10,  702 00  Ostrava 

nebo jej pošlete naskenovaný na e-mailovou adresu: e-mail: janda.jirism@denik.cz.

Hlasování prostřednictvím e-mailu:  
Své hlasy můžete zasílat rovněž na e-mail: janda.jirism@denik.cz.
Do e-mailu napište název Vámi vybrané nejoblíbenější provozovny včetně jejího soutěžního
čísla. Nezapomeňte napsat také své jméno a příjmení a kontaktní údaje (adresu, telefon).
Zaslaným e-mailem dáte Vámi vybrané provozovně 5 hlasů. Z jedné e-mailové adresy lze

hlasovat maximálně pětkrát.

Hlasování prostřednictvím WWW stránek: 
Všechny soutěžní provozovny najdete také na webových stránkách svého regionálního Deníku,
jejichž prostřednictvím můžete poslat své oblíbené provozovně vždy po jednom hlasu 1x za 24

hodin.

Do soutěže budou započítány hlasy, které soutěžní provozovny dostanou nejpozději do 31. srpna 2018.  
Výsledky hlasování budou zveřejněny v regionálním Deníku v sobotu 8. září 2018. V závěru soutěže vylosujeme

z došlých kupónů a e-mailů pět hlasujících čtenářů, které odměníme milým dárkem.

Odesláním hlasovacího kupónu souhlasím s Pravidly této soutěže, 
Všeobecnými pravidly soutěží a beru na vědomí Zásady zpracování 
osobních údajů, které jsou dostupné na www.vlmedia.cz

Pravidla soutěže

Hlasovací kupón k soutěži pro rok 2018
V soutěži pro rok 2018 dávám

15 hlasů provozovně:

Číslo:............. Název: ...........................................................

10 hlasů provozovně:

Číslo:............. Název: ...........................................................

5 hlasů provozovně:

Číslo:............. Název: ...........................................................

Jméno a příjmení: ................................................................

Ulice a číslo popisné: ..........................................................

Město/obec: ............................................     PSČ: .............

Telefon: .....................       E-mail: .........................................

Datum: ......................       Podpis: ........................................

Moravskoslezský deník , ul. Mlýnská 10,  702 00  Ostrava
e-mail: janda.jirism@denik.cz.

janda.jirism@denik.cz.

srpna 8
8 září 8

pět 

15 • Vychutnejte si léto s Deníkem


